
MINIMAL A.P. SR1-

Str. Straduintei IC
CUI: R0382024

æparat: Macarons Cafea

DECLARATIE NUTRITIONALA
per 100 g

Valoare
Energetica

Grasimi

-din care acizi
grasi saturati

Glucide

-din care
zaharuri

Sare

INGREDIENTE

PRODUSE COMPUSE

pasta cafea, fondant atlas, frisca,

ciocolataalba, gelatina

ADITIVI

CONTINE ALERGENI
Oua, lactoza, fructe cu coaja
lemnoasa399.13 kcal /

1669.97 kJ

21.03g

7.56g

49.88g

45.29g

0.03g

coji macarons (pudra de migdale,
zahar pudra, albus, zahar tos,

apa), crema macarons cafea
(crema unt (unt, fondant atlas),
ganaj alb (glazura alba (ciocolata
alba, frisca, gelatina), frisca,
ciocolata alba, frisca), pasta
cafea)



MINIMAL A.P. SR1-

Str. Straduintei IC
CUI: R0382024

Eeparat: Macarons ciocolata

DECLARATIE NUTRITIONALA
per 100 g

Valoare
Energetica

Grasimi

-din care acizi

grasi saturati

Glucide

-din care
zaharuri

Sare

INGREDIENTE

PRODUSE COMPUSE

fondant atlas, ciocolataneagra,
ciocolata cu lapte

ADITIVV,

CONTINEALERGENI.
Lactoza, oua, fructi cu coaja
lemnoasa408.75 kcal /

1710.22 kJ

21.82g

9.19g

51.38g

46.42

0.02g

coji macarons (pudra de migdale,
zahar pudra, albus, zahar tos,

apa), crema macarons ciocolata
(crema unt (unt, fondant atlas),
ganaj ciocolata (lapte, unt,
glucoza, ciocolata neagra,
ciocolata cu lapte))



MINIMAL A.P. SRL
Str. Straduintei IC
CUI: R0382024

Preparat: Macarons fistic

DECLARATIE NUTRITIONAL-A
per 2250 g
Valoare
Energetica

Grasimi

-din care acizi

grasi saturati

Glucide

-din care
zaharuri

Sare

INGREDIENTE

PRODUSE COMPUSE

pasta fistic, fondant atlas,

ciocolata alba, gelatina

ADITIVI

frisca,

CONTINE ALERGENI
Oua, lactoza, fructe cu coaja
lemnoasa399.65 kcal /

1672.14 kJ

21.08g

7.57g

49.86g

45.34g

0.03g

coji macarons (pudra de migdale,
zahar pudra, albus, zahar tos,

apa), crema macarons fistic
(crema unt (unt, fondant atlas),
ganaj alb (glazura alba (ciocolata
alba, frisca, gelatina), frisca,
ciocolata alba, frisca), pasta fistic)



MINIMAL A.P. SRL
Str. Straduintei IC
CUI: R0382024

Eß)arat: Macarons lamaie

DECLARATIE NUTRITIONALA
per 100 g
Valoare
Energetica

Grasimi

-din care acizi

grasi saturati

Glucide

-din care
zaharuri

Sare

PRODUSE COMPUSE
fondant atlas, frisca, ciocolata
alba, gelatina

ADITIVI

CONTINE ALERGENI
Lactoza, oua, fructe cu coaja
lemnoasa393.09 kcal /

1644.69 kJ

20.65g

7.35g

49.25g

44.79g

0.03g

, INGREDIENTE
coji macarons (pudra de migdale,
zahar pudra, albus, zahar tos,

apa), crema macarons lamaie
(crema unt (unt, fondant atlas),
ganaj alb (glazura alba (ciocolata
alba, frisca, gelatina), frisca,
ciocolata alba, frisca), razatura
lamaie, zeama lamaie)



MINIMAL A.P. SR1-
Str. Straduintei IC
CU': R0382024

Preparat: Macarons zmeura

DECLARATIE NUTRITIONALA
per 100 g
Valoare
Energetica

Grasimi

-din care acizi

grasi saturati

Glucide

-din care
zaharuri

Sare

PRODUSE COMPUSE

fondant atlas, frisca, ciocolata
alba, gelatina, piure zmeura

ADITIVI

E122, E133

CONTINE ALERGENI
Lactoza, oua, fructe cu coaja
lemnoasa373.77 kcal /

1563.86 kJ

18.03g

5.9 lg

50.2g

45.42g

0.26g

INGREDIENTE
coji macarons (pudra de migdale,
zahar pudra, albus, zahar tos,
apa), crema macarons zmeura
(crema unt (unt, fondant atlas),
ganaj alb (glazura alba (ciocolata
alba, frisca, gelatina), frisca,
ciocolata alba, frisca), insertie
zmeura (yoghurta) (piure zmeura,
zmeura congelata, zahar,
dextroza, gelatina, apa, suc
lamaie, pectina))


